

# Položkový rozpočet

příloha č. 2

**Zakázka: Rekonstrukce bočního schodiště v Domově Sosna**Objednatel: Sociální služby města Třince, příspěvková organizace  
ul. Habrová 302, 739 61 TřinecIČ: 00600954  
DIČ:Zhotovitel: Magesta group s. r. o.  
Dolní Líštná 433, TřinecIČ: 47679646  
DIČ: CZ47679646

Rozpis ceny			Celkem
HSV			108 508,33
PSV			372 521,36
MON			1 750,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>482 779,69</b>

## Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	482 779,69 CZK
Snížená DPH	15 %	72 416,95 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 555 196,64 CZK**

v Třinci dne 20.11.2023

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 427,63
4	Vodorovné konstrukce	HSV			72 839,21
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			790,20
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			566,93
64	Výplně otvorů	HSV			1 129,70
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 240,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			8 676,19
96	Bourání konstrukcí	HSV			439,20
97	Prorážení otvorů	HSV			3 974,57
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 424,70
767	Konstrukce zámečnické	PSV			153 871,90
776	Podlahy povlakové	PSV			141 498,45
783	Nátěry	PSV			29 532,49
784	Malby	PSV			47 618,52
M65	Elektroinstalace	MON			1 750,00
Cena celkem					482 779,69

## Položkový rozpočet

S:	Domov Sosna - úprava schodiště
----	--------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 427,63</b>
1	954312201R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm	m	9,47500	995,00	9 427,63
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>72 839,21</b>
2	447119115RZ11	Schodiště SDK, OK CW, UW, ,1x RF tl.12,5 mm, bez dodávky a montáže izolace	m2	27,27900	1 512,00	41 245,85
3	954313109R00	Opláštění z SDK, profil do 200 mm, 1xRF tl.12,5mm	m	28,20000	865,00	29 384,40
4	447091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	37,44000	59,00	2 208,96
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>790,20</b>
5	611425531RT2	Omítka rýh ostění MV do 15 cm omítkou štukovou, s použitím suché maltové směsi	m2	0,36000	2 195,00	790,20
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>566,93</b>
6	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze směsi SMS, v pásu	m2	0,36600	1 549,00	566,93
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>1 129,70</b>
7	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin.	m	1,80000	239,00	430,20
8	60775522R	Parapet interiér PVC šíře do 250mm	m	1,80000	346,50	623,70
9	60775552R	Krytka boční pro PVC parapety oboustr	kus	2,00000	37,90	75,80
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>7 240,00</b>
10	941955101R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 1,5 m	m2	40,00000	181,00	7 240,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>8 676,19</b>
11	610991111R00	Zakrývání podlahy, výplní vnitřních otvorů	m2	27,46000	57,80	1 587,19
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, schodiště	m2	51,00000	139,00	7 089,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>439,20</b>
13	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných	m	1,83000	240,00	439,20
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>3 974,57</b>
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,58000	383,50	222,43
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,58000	42,70	24,77
16	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,58000	817,00	473,86
17	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,58000	390,00	226,20
18	979087313R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,58000	768,00	445,44
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,58000	271,50	157,47
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,80000	25,00	145,00
21	979990168R00	Poplatek za uložení suti	t	0,58000	3 930,00	2 279,40
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 424,70</b>
22	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	2,30000	1 489,00	3 424,70
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>153 871,90</b>
23	767141800R01	Demontáž výplní zábradlí vč.zasklení	m2	19,24000	217,50	10 774,40
24	76701	D+M výplň zábradlí kompaktní deska FunderMax	m2	22,01500	4 940,00	143 097,50
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>141 498,45</b>
25	77620082	Demontáž lepených povlakových podlah, strojně stripper	m2	51,00000	129,00	6 579,00
26	7765211	Lepení pásu podesty + svařovací šňůra, svařování,frézovan	m2	19,95000	199,00	3 970,05
27	7762201	Lepení schodiště/ks□	ks	60,00000	250,00	15 000,00
28	284160592R	Homogenní zátěžový vinyl s ochranou Silver Knight, iGuard	m2	72,00000	599,00	43 128,00
29	5537073025R	Schodišťová hliníková lišta, s protiskluzem z pvc	m	75,00000	299,00	22 425,00
30	771577111R00	Montáž schodišťové hrany, kotvení + lepení□	m	66,60000	69,00	4 595,40
31	776422110R00	Lepení pvc soklu 80mm včetně materiálu□	m	50,00000	159,00	7 950,00
32	777531023R00	Samonivelační stěrka s penetrací a silikonování, 3-5mm	m2	51,00000	259,00	13 209,00

33	775592001R00	Broušení + vysátí podlah□	m2	102,00000	75,00	7 650,00
34	77601	Odvoz a uložení vzniklých odpadů na skládku□	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
35	77602	Přesun hmot, manipulace, řezy, dopravné□	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
36	77603	Kontaktní lepidlo k pvc, schody a podesty, hrany□	ks	8,00000	1 499,00	11 992,00
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>29 532,49</b>
37	783251002R00	Nátěr kovových konstr. 2x email	m2	9,00000	366,50	5 798,43
38	783426360R00	Nátěr syntet. zábradlí 2x email	m	87,40000	130,00	13 896,60
39	783902811R00	Broušení nátěrů, příprava podkladu z kovových konstr.	m2	28,22800	277,00	7 819,16
40	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	28,22800	71,50	2 018,30
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>47 618,52</b>
41	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	51,00000	21,20	1 081,20
42	784401805R00	Odstranění malby obroušením, schodiště H do 5 m	m2	228,98000	14,60	3 343,11
43	784432914R00	Lokální opravy stávající malby, schody do3,8m	m2	228,98000	43,20	9 891,94
44	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	272,73800	26,60	7 254,83
45	784165331R00	Malba plus, bílá, bez penetrace, 1x	m2	457,96000	42,50	19 463,30
46	784165811R00	Malba pro SDK, bílá, bez pen., 1 x	m2	87,51600	55,60	4 865,89
47	784390020R00	Příplatek k malbě, schodiště	m2	272,73800	6,30	1 718,25
<b>Díl:</b>	<b>M65</b>	<b>Elektroinstalace</b>				<b>1 750,00</b>
48	65001	Úpravy elektroinstalce	hod	5,00000	350,00	1 750,00

**Celkem**

**482 779,69**